
 
UCHWAŁA NR 283/1050/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz.107)  

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

 4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Upoważnia się Hannę Kuchtę – dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach do składania oświadczeń woli, wykonania czynności związanych 

z przygotowaniem, realizacją, zakończeniem i rozliczeniem zadania polegającego na zachowaniu 

trwałości projektu „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – 

POKOLENIA” poprzez prowadzenie terapii w Centrum Usług Społecznych w Kartuzach, ul. 

Słoneczna 3.  

2.Organizacją prowadzenia terapii o jakiej mowa w ust.1 dyrektor Zespołu Kształcenia i 

Wychowania Specjalnego w Kartuzach będzie zajmować się we współpracy z Marzeną Kreftą 

dyrektorem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kartuzach.  

3. Na czas realizacji trwałości ww. projektu  pomieszczania oraz wyposażenie Centrum Usług 

Społecznych w Kartuzach zostaną powierzone dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach w formie pisemnego porozumienia.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Kształcenia i Wychowania 

Specjalnego w Kartuzach. 

 

§ 3. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania, realizacji 

i rozliczenia zadania o którym mowa w § 1 ust.1, jednak nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2024 

roku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Powiat Kartuski  zobowiązany jest do świadczenia trwałości projektu „Zintegrowany system 

usług społecznych Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA”. W związku z niniejszym 

upoważnieniem  pieczę nad pomieszczeniami Centrum Usług Społecznych w Kartuzach i ich 

wyposażeniem będzie sprawowała dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania Specjalnego w 

Kartuzach. 

W związku z powyższym należy upoważnić dyrektora jednostki do składania oświadczeń 

woli, jak w treści proponowanej uchwały, w celu sprawnego, zgodnego z założeniami 

zrealizowania zadań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu. 

 

 

 

Przygotowała: 

Iwona Formela  

etatowy członek Zarządu Powiatu Kartuskiego 


